

COTIZACIÓN N° : **3-05132021**

FECHA: : 15/04/2022

CLIENTE : CONSORCIO CONSULTOR SAUL GARRIDO

RUC : 20607759538

DIRECCIÓN :

CONTACTO :

CELULAR :

EMAIL :

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	PU	IMPORTE
01	Poste CAC 15/600/2/225/450 incluye perilla	89	2,079.00	185,031.00
02	Media loza CAV 1.50/750	06	180.00	1,080.00

Valor Venta 186,111.00
IGV (18%) 33,499.98
Precio Venta 219,610.98

TRANSFERENCIA BANCARIA

BBVA **0011 0939 0100009930** BCP **194-2469215-0-64**
CCI / 0011 0939 01000009930 67 CCI/002-194-002469215064-92

Forma de pago : 50% adelantado , saldo contra entrega (A TRATAR)
Lugar de entrega : Puesto en PLANTA LIMA, sobre camion plataforma
Tiempo de entrega : 25 días
Garantía del product : 10 años
Norma Técnica : **NTP -339.027**
Moneda : **SOLES**
Validez oferta : 07 días



ING. VICTOR BURGOS RODRIGUEZ
ASESOR COMERCIAL

948869040

